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گیری زبان فارسی به دانشجویان بین‌المللی همزمان با  »اعطای فرصت فرا
تحصیل آن‌ها در ایران« مصوبه‌ای است که اسفند سال گذشته از سوی 
شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ شد تا از این طریق آموزش زبان فارسی 
به این دسته از دانشجویان به شکل ویژه در دستورکار دانشگاه‌های کشور 
قرار بگیرد. اتفاقی که می‌تواند در زمینه تقویت دیپلماسی علمی و مرجعیت 
علمی اقدام مهمی تلقی شود و از طرف دیگر دانشجویان بین‌المللی امروز را 
به سفیران علمی فردا تبدیل کند. با وجود اینکه مخاطب اجرای این مصوبه 
همه دانشگاه‌های وزارت علوم و بهداشت و دانشگاه آزاد است اما دانشگاه 

آزاد پیش‌قدم اجرای آن شده است. 
اما این مصوبه چه زمان و به چه دلیلی ابلاغ شد؟ وجود دانشجویان بین‌المللی 
ی می‌تواند به پیشرفت آن کشور کمک کند. به همین دلیل است  در هر کشور
که تمام دانشگاه‌های کشور برای جذب این دانشجویان تمام تلاش خود را 
می‌کنند. اما سال‌ها بود که یک مشکل برای جذب دانشجویان خارجی به 
صورت سراسری در تمام کشور وجود داشت. مشکلی که باعث می‌شد حتی 
دانشگاه‌هایی که توانمندی‌های خاصی برای جذب دانشجوی خارجی 
داشتند باز هم نتوانند آن طور که باید، این دانشجویان را مجاب کنند تا 
برای تحصیل به ایران بیایند. »تحصیل به زبان فارسی« مشکلی بود که باعث 

می‌شد دانشجویان خارجی برای تحصیل در دانشگاه‌های ایران انگیزه‌ای 
نداشته باشند زیرا یادگیری زبان فارسی برای آن‌ها به‌راحتی امکان نداشت. 
درواقع آن‌ها باید به زبان فارسی تحصیل می‌کردند و در غیر این صورت امکان 

تی مواجه می‌شد.  تحصیل و جذبشان با مشکلا
، رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان  به گفته محمدمهدی جوکار
دانشگاه آزاد، این مشکل کار را به شورای عالی انقلاب فرهنگی کشاند و معاون 
وزیر علوم در یکی از کارگروه‌های شورای عالی انقلاب فرهنگی این موضوع را 
مطرح و درخواست کرد به دانشجویان خارجی فرصت داده شود. اما فرصتی 
که درخواست شده بود چه بود؟ قرار شد در یک بازه زمانی که این دانشجویان 

فارسی را فرا می‌گیرند، آموزش آن‌ها به یک زبان غیرفارسی انجام شود. 
رئیس مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان دانشگاه آزاد می‌گوید به 
گیری زبان فارسی  همین دلیل قرار شد در ابتدای تحصیل فرصتی را برای فرا
به این دانشجویان ارائه دهیم. قرار شد در این فرصت، آموزش آن‌ها به زبانی 
غیرفارسی باشد که به آن زبان دوم می‌گویند. به گفته جوکار این مصوبه در 
آن کارگروه و در شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز تصویب شد و دکتر رئیسی، 
رئیس‌جمهور وقت این مصوبه را در دوازدهم اسفند ماه سال گذشته ابلاغ کرد. 
این دستورالعمل برای اجرا نیاز به یک شیوه‌نامه داشت تا مسئولان دانشگاه 
بدانند آموزش به زبان دوم در دانشگاه را باید با چه شرایطی پیش ببرند تا 
گیری زبان فارسی شوند و هم بتوانند بدون  از یک‌سو دانشجویان ملزم به فرا
وقفه به تحصیل مشغول شوند. مهم‌ترین هدفی که در این مصوبه پیگیری 
می‌شود تسهیل جذب دانشجویان خارجی است تا آن‌ها به تحصیل در 

دانشگاه آزاد ترغیب شوند. 
مسئولان دانشگاه آزاد برای رسیدن به این هدف یک دستورالعمل را تهیه 
کردند. دستورالعملی که توسط معاونت بین‌الملل و امور دانشجویان غیرایرانی 
ابلاغ شد. جوکار در این باره توضیح داد: »حدفاصل ابلاغ این دستورالعمل 
ی که باید می‌کردیم این بود که اساتیدی که در این زمینه  تا پیش‌زمینه کار
فعالند و می‌توانند به دانشجویان غیرفارسی آموزش دهند را شناسایی کنیم. 
مرکز زبان فارسی باید این کار را انجام دهد. این مرکز یک سامانه اساتید 
ی کرد که یکی از وظایف آن شناسایی اساتیدی است که  چندزبانه راه‌انداز
یس کنند. هدفمان این  می‌توانند به زبانی غیر از زبان فارسی صحبت و یا تدر
ی، کارهای  است که این اساتید را برای دیپلماسی علمی، واحدهای برون‌مرز
... شناسایی کنیم. افرادی در این شبکه  اجرایی و علمی آموزش به زبان دوم و
ثبت‌نام می‌کنند. اتفاقی که می‌افتد این است که واحدهای دانشگاهی در 
یک بازه زمانی درخواست می‌دهند، اساتید آنها باید قبل از درخواست در 

یس کرده باشند .« شبکه ثبت‌نام کرده و درخواست تدر
به گفته او یک کارگروه صلاحیت حرفه‌ای ویژه نیز در دانشکدگان فرهنگ 
یابی اساتید است؛  ی وجود دارد. کار این کارگروه ارز و تمدن گروه زبان کشور
این اساتید در سامانه مجوز‌دار می‌شوند. یعنی در حالت عادی همه افراد 
یس کنند  در سامانه حضور دارند اما آنهایی که می‌خواهند به زبان دوم تدر
مجوز‌دار می‌شوند. بعد از »مجوز‌دار شدن« واحدهای دانشگاهی از این 
اساتید استفاده می‌کنند، درس‌ها را به معاونت‌های موضوعی درخواست داده 
و این معاونت‌ها کارگروه تشکیل داده و در معاونت بین‌الملل مجوز صادر 
ی مرکز آموزش زبان  ی زبان و فرهنگ ملل با همکار می‌شود.  درواقع گروه کشور
ی دوره‌های توان‌افزایی گفتمان  فارسی دانشگاه، متولی برگزار
بین‌الملل ازجمله تشریفات و دیپلماسی دانشگاهی و 
فارسی برای اعضای هیئت‌علمی دخیل در آموزش و 
پژوهشی دانشجویان غیرفارسی زبان به زبان دوم است. 
اما سوال اینجاست که چرا این مجوز توسط معاونت 
بین‌الملل دانشگاه صادر می‌شود؟ جوکار می‌گوید: 
»صدور مجوز توسط معاونت بین‌الملل به دلیل 
ی است. چون ما نماینده دانشگاه در  نقش رگولاتور
کارگروه جذب و رصد هستیم. بنابراین باید مراقب 
باشیم تخلفاتی صورت نگیرد که مجوزهای واحد 
دانشگاهی دچار تعلیق شوند.  البته هدف بعدی 
دانشگاه آزاد در این دستورالعمل فارغ از دانشجویان، 
اساتید دانشگاهی است. اساتیدی که می‌خواهند در 
این زمینه کار کنند باید توان‌افزایی شوند. به این صورت 
که برای این افراد، دوره توان‌افزایی برای ارتقای مهارت آن‌ها 
برگزار می‌شود. به طور مثال ممکن است فردی زبان خارجی 
یس کند؛ بنابراین برای او دوره توان‌افزایی  بلد باشد اما نتواند تدر
محاوره برگزار می‌شود. ممکن است او نتواند متون علمی را به خوبی 

یس کند بنابراین دوره درک متون علمی برای او برگزار می‌شود. « تدر
بنابراین همانطور که پیش‌تر گفتیم دانشگاه آزاد در راستای اجرای مصوبه 
گیری زبان  شورای عالی انقلاب فرهنگی درخصوص »اعطای فرصت فرا
فارسی به دانشجویان بین‌المللی هم‌زمان با تحصیل آن‌ها در ایران« و البته 
ی »ارتقای کیفیت و کارآمدی دوره‌های تحصیلی«  با توجه به بسته‌ کار
در سند تحول و تعالی دانشگاه، شبکه اعضای هیئت‌علمی چندزبانه 

را توسط مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان دانشگاه 
تشکیل داد. منظور از اعضای هیئت‌علمی چند زبانه اساتیدی هستند 
که عاوه بر زبان فارسی به زبان‌های زنده دیگر دنیا نیز آشنایی و توانایی 
یس دارند. بر همین اساس یک دستورالعمل نیز توسط معاونت بین‌الملل  تدر
دانشگاه برای اجرای این مصوبه ابلاغ شد. هدف از ابلاغ این دستورالعمل 
گیری زبان فارسی به دانشجویان غیرفارسی زبان هم‌زمان  اعطای فرصت فرا
با تحصیل و تحقیق در دانشگاه و ارائه کلاس‌های کیفی و بااستاندارد به 
یابی آموزش به زبان دوم است. مسئولان  زبان دوم و همچنین نظارت و ارز
دانشگاه می‌خواهند با این اقدام از افت تحصیلی دانشجویان تا زمان فراگیری 
مناسب زبان فارسی نیز جلوگیری کنند.  در این گزارش تلاش کرده‌ایم جزئیات 
یس به زبان دوم یا همان زبان غیرفارسی را توسط اساتید چندزبانه تشریح  تدر

کنیم که در ادامه می‌خوانید. 

   شبکه اعضای هیئت‌علمی 
چندزبانه چه کاری انجام می‌دهد؟ 

مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان در معاونت بین‌الملل 
دانشگاه متولی جمع‌آوری اطلاعات اعضای هیئت‌علمی چندزبانه دانشگاه 
است. یعنی اساتیدی که به یک یا چند زبان زنده دیگر دنیا آشنایی دارند تا 
یس به دانشجویان غیرفارسی زبان در  از آن‌ها در امور بین‌المللی ازجمله تدر

قالب شبکه اعضای هیئت‌علمی چندزبانه استفاده شود. 
برگزاری دروس و اجرای دوره‌ها به زبان دوم یکی از کارهایی است که توسط این 
یس درس و یا بخشی از دوره آموزشی- شبکه انجام می‌شود. درواقع امکان تدر
پژوهشی به زبان دوم )غیرفارسی( برای دانشجویان غیرایرانی غیرفارسی زبانی 
که زبان فارسی را به آن اندازه‌ای که بتوانند در کلاس‌های درس به زبان فارسی 
شرکت کنند، یاد نگرفته‌اند، فراهم می‌شود. البته باید مواردی رعایت شود. 
یس بخشی از دروس  مورد اول این است که آموزش به زبان دوم در قالب تدر
به زبان دوم و متناسب با نیاز و درخواست واحد دانشگاهی میسر است. 
دوم اینکه آموزش به زبان دوم برای دانشجویان غیرایرانی غیرفارسی زبان در 
تمام رشته‌ها و مقاطع تحصیلی به غیر از رشته‌ها و گرایش‌های زبان فارسی 
مجاز است. همچنین دانشجویان این دروس باید غیر بورسیه باشند و 
کلاس درس به طور کامل برای دانشجویان غیرایرانی تشکیل شود. استفاده 
یس به زبان فارسی توسط مدرس و ترجمه به زبان  از نظام ترجمه یعنی تدر

دوم توسط مترجم ممنوع است. 
نکته بعدی که باید به آن توجه شود این است که زبان مورد استفاده در 
یس به دانشجویان باید با زبان دانشجو یکسان باشد. درصورت تفاوت  تدر
یس اعضای هیئت‌علمی، دانشجویان باید  بین زبان دانشجویان و زبان تدر
حد کفایت بسندگی لازم به زبان ارائه درس را داشته باشند.  نکته دیگری 
که باید به آن توجه شود این است که  درصورت ارائه دروس آزمایشگاهی و 
کارگاهی به زبان دوم و یا لزوم به فعالیت در آزمایشگاه و یا کارگاه، برای تعامل 
مناسب و رعایت اصول ایمنی و کار در آزمایشگاه یا کارگاه مربوطه، مسئول 
آزمایشگاه باید به زبان دانشجو )زبان دوم غیرفارسی( آشنایی داشته باشد. 
امکانات و اعلامیه‌های ایمنی و راهنماهای آزمایشگاه و کارگاه نیز باید به 
یس  ( تهیه شده و در معرض دید قرار گیرد. برای تدر زبان دوم )زبان دانشجو
یس به زبان  ی دوره آموزشی و پژوهشی( به زبان دوم باید توانایی تدر )برگزار
یس  دوم اعضای هیئت‌علمی مورد استفاده توسط کارگروه احراز توانایی تدر
ی  ی دوره نیز توسط کارگروه صدور مجوز برگزار به زبان دوم تأیید و مجوز برگزار

دوره یا درس به زبان دوم صادر شود. 

   شرایط برگزاری دروس و دوره‌ها 
به زبان دوم چیست؟ 

 واحدهای مجری می‌توانند کلاس‌های درس دانشجویان بین‌الملل را به 
ی به زبان دوم و در موارد استثنا پس از کسب مجوز از معاونت  صورت حضور
ی به زبان دوم برگزار کنند. البته اینجا باید  بین‌الملل به صورت غیرحضور
یک نکته را در نظر گرفت؛ تمام دانشجویان غیرفارسی زبان در تمام مراحل 
تحصیل می‌توانند تعدادی از کلاس‌های درس خود را به زبان دوم بگذرانند. 
ی درس به زبان دوم، امتحان کتبی و عملی دروس  همچنین درصورت برگزار
یس شده به زبان دوم(، نیز باید به همان زبان اخذ شود. امتحان  مذکور )تدر
کتبی، شفاهی و عملی آزمون جامع علوم پایه رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی 

باید به زبان فارسی اخذ شوند. 

   معاونت بین‌الملل مرجع صدور مجوز دوره زبان دوم
براساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی، دانشگاه آزاد اسلامی می‌تواند 
ی دوره به زبان دوم را برای واحدهای دانشگاهی  به طور مستقل مجوز برگزار
ی دوره آموزشی به زبان  خود صادر کند. مجوز تشکیل کلاس درس و برگزار
ی دوره یا درس به زبان دوم،  دوم پس از تأیید کارگروه‌های صدور مجوز برگزار
ی کلاس  توسط معاونت بین‌الملل دانشگاه صادر می‌شود. اخذ مجوز برگزار
درس و یا دوره به زبان دوم شامل دو مرحله است. مرحله اول، اخذ مجوز 

صلاحیت حرفه‌ای ویژه برای مدرسین درس یا دوره از کارگروه احراز توانایی 
ی درس و یا دوره  یس به زبان دوم و مرحله بعدی نیز اخذ مجوز برگزار تدر
ی دوره به  به زبان دوم است. نکته مهم این است که مجوز صادرشده برگزار

زبان دوم سه‌ساله است. 

   مدت‌زمان استفاده از آموزش زبان دوم چقدر است؟ 
مدت‌زمان ارائه دروس به زبان دوم برای تمام مقاطع تحصیلی دو نیمسال 
ابتدای تحصیل دانشجویان تا زمان فراگیری زبان فارسی به حد کفایت است. 
منظور از حد کفایت چیست؟ »حد کفایت فراگیری زبان فارسی« قبولی آزمون 
پایان دوره آموزش زبان فارسی یا آزمون بسندگی عمومی زبان فارسی است. 
مدت زمان آموزش به زبان دوم برای رشته‌های پزشکی و پیراپزشکی با در 
نظر گرفتن این شرط که در چنین رشته‌هایی از عضو هیئت‌علمی دارای 
صلاحیت حرفه‌ای ویژه استفاده کنند، شامل تمام دروس این رشته‌ها تا 
ی )ورود به عرصه بالینی و یا  قبل از آزمون جامع علوم پایه و شروع کارآموز
هرمحیط دیگری که ارتباط با بیمار دارد( خواهد شد.  در دوره‌های پزشکی 
ی به زبان دوم بعد از آزمون  یس و دوره کارآموز و پیراپزشکی، ادامه مراحل تدر
جامع علوم پایه مجاز نیست. همچنین واحدهای دانشگاهی مجری آموزش 
به زبان دوم می‌توانند درصورت تأیید معاونت بین‌الملل، آموزش به زبان دوم 

را به مدت یک نیمسال دیگر تمدید کنند. 

   صلاحیت حرفه‌ای ویژه چگونه بررسی می‌شود؟ 
یس به زبان دوم در قالب صلاحیت حرفه‌ای ویژه و توسط کارگروه  توانایی تدر
یس  یس به زبان دوم بررسی می‌شود و درصورت توانایی تدر احراز توانایی تدر
به زبان دوم و آشنایی با مباحث تبیینی و دیپلماسی دانشگاهی، صلاحیت 
حرفه‌ای ویژه برای اعضای هیئت‌علمی عضو شبکه اعضای هیئت‌علمی 
چندزبانه به عنوان عضو هیئت‌علمی دارای صلاحیت حرفه‌ای ویژه تعریف 
و صادر می‌شود. در هنگام صدور صلاحیت حرفه‌ای ویژه، زبان دومی که 
یس عضو هیئت‌علمی برای آن احراز شده است، نیز با درج عبارت  توانایی تدر

دارای »صلاحیت حرفه‌ای ویژه به زبان...« مشخص می‌شود. 

   شرایط احراز صلاحیت حرفه‌ای ویژه چیست؟ 
احراز صلاحیت حرفه‌ای ویژه شرایط خاصی دارد. اول اینکه اعضای 
یس به دانشجویان غیرایرانی غیرفارسی زبان  هیئت‌علمی دانشگاه برای تدر
با استفاده از زبان دوم، علاوه بر تخصص در رشته و درس مربوطه، باید به 
ی آن‌ها باشد یا دارای مدرک  زبان دوم مربوطه آشنا باشند. یعنی یا زبان مادر
دانشگاهی کارشناسی و بالاتر در زبان دوم باشند. شرط دیگر این است که 
یس به زبان دوم در کشور دارای آن زبان را داشته باشند و یا دارای  سابقه تدر
تحصیلات دانشگاهی در کشور دارای آن زبان باشند. یا باید سابقه فرصت 
مطالعاتی و پسادکتری بیش از شش ماه در کشور دارای آن زبان را داشته باشند. 
یابی عضو هیئت‌علمی  نکته مهمی که باید در نظر گرفت این است که در ارز
ی(، درک مطلب  برای احراز صلاحیت حرفه‌ای ویژه، تسلط محاوره‌ای)گفتار
گر  ک اصلی و عامل تعیین‌کننده )وتویی( خواهد بود. ا و انتقال مفاهیم ملا
اساتید این شرایط را نداشته باشند، درعین حال آشنایی کافی به زبان دوم، 
یس به زبان  درخواست مدرس به عنوان زباندان در کارگروه احراز توانایی تدر
دوم بررسی و در صورت کفایت، مجوز مربوطه صادر می‌شود.  نکته دیگری 
که باید در نظر گرفت این است که عضو هیئت‌علمی باید علاوه بر آشنایی 
یس به زبان دوم، آشنایی به دیپلماسی دانشگاهی و مسائل  و توانایی تدر
تبیینی تعامل با دانشجویان غیرایرانی متناسب با زبان و ملیت دانشجو را 

نیز داشته باشد. 

   مدت اعتبار صلاحیت حرفه‌ای تدریس زبان دوم 
چقدر است؟ 

یس به زبان دوم برای اعضای هیئت‌علمی  صلاحیت حرفه‌ای ویژه و تدر
وابسته و پیوسته یک‌بار در طول دوره خدمت صادر و تا زمان خاتمه اشتغال 
به کار آنها اعتبار خواهد داشت. مدت اعتبار صلاحیت حرفه‌ای ویژه و 
ی  یس به زبان دوم برای دستیاران آموزشی و مدرسان مدعو غیرحضور تدر
اعضای هیئت‌علمی دو‌ساله است.  زمان بررسی و ثبت صلاحیت حرفه‌ای 
ویژه اعضای هیئت‌علمی چندزبانه در تمام طول سال میسر است اما برای 
ی دوره این امر باید با عضویت متقاضی در  یس و صدور مجوز برگزار تدر
شبکه مدرسان چندزبانه مرکز زبان فارسی دانشگاه، حداقل یک ماه قبل 
ی  از شروع نیمسال تحصیلی و قبل از بررسی درخواست واحد برای برگزار

آموزش به زبان دوم صورت بگیرد. 
در پایان باید گفت برای ارتقای جایگاه زبان فارسی به عنوان زبان علم و 
در راستای اجرای اسناد بالادستی برای هر درسی که به زبان دوم تشکیل 
گیری واژه‌های تخصصی فارسی  می‌شود باید یک نمره از درس مذکور به فرا
آن درس اختصاص پیدا کند. دانشجویان باید در امتحان پایان نیمسال 
یابی شوند.  گیری واژه‌های مذکور به صورت کتبی ارز تحصیلی از حیث فرا

‌شبکه استادان چندزبانه، روند آموزش را پیش از فراگیری زبان فارسی  تسهیل می‌کند

فرصت آموزش دانشجویان خارجی به زبان مادری
سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

مدرک فارغ‌التحصیلی مریم عصاره‌نژاد فرزند محمدحسن به شماره شناسنامه 
1740527879 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی معماری 
صادره از واحد دانشگاهی دزفول به شماره 2491915 مورخ 1392/11/01 مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول، کوی آزادگان، بلوار دانشگاه، دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد دزفول، کدپستی6461646411 و صندوق پستی 313 ارسال نماید.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب شهناز جعفری فرزند قادر به شماره شناسنامه 2372 
صادره از تبریز در مقطع کارشناسی ارشد رشته علوم تربیتی )تکنولوژی آموزشی( صادره 
از واحد دانشگاهی علوم‌وتحقیقات با شماره 179612306246 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد علوم‌وتحقیقات به نشانی تهران- انتهای بزرگراه ستاری شمال – میدان دانشگاه 
– بلوار شهدای حصارک – دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم‌وتحقیقات ارسال نماید.

ک استان کرمانشاه اداره کل ثبت‌اسناد و املا
ک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو اداره ثبت‌اسناد و املا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 140360316014003109 مورخ 1403/07/22 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
فرخ چقامیرزائی فرزند شکراله به شماره شناسنامه 333 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 27 اصلی بخش سه حومه واقع در روستای حسین‌آباد  به مساحت 2553.26 مترمربع در پلا
خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا عسکری محرز گردیده است. لذا به‌منظور اطلاع 
گهی می‌شود درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  یخ انتشار اولین آ سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تار
یخ  دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تار
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/20 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05
شماره: 3537/م الف/12
ک فرشاد نادری- رئیس ثبت‌اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد اردبیل در نظر دارد نسبت به اجاره مغازه قدس 
خود به آدرس جنب مسجد قدس به طرف ججین از طریق مزایده عمومی 
یافت اسناد  اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود جهت در
ی  کثر تا 10 روز کار و شرایط مزایده و ارسال قیمت پیشنهادی خود حدا
ــا در دست  ی از محل موضوع مزایده بـ گهی و بازدید حضور یخ درج آ از تار
ید اسناد مزایده به  یال از بابت خر داشتن فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ر
شماره حساب شبا IR910190000000115860547001 به نام دانشگاه آزاد اسامی 
ــز از آدرس یـ ــر قابل استرداد و قابل وار  واحد اردبیل نزد بانک صادرات )غیـ

 http;//payment.iauardabil.ac.ir( به اداره تدارکات دانشگاه واقع در میدان 
بسیج مجتمع دانشگاه آزاد اسامی واحد اردبیل مراجعه یا از طریق وبسایت 
دانشگاه به آدرس www.ardabiI.iau.ir اقدام نمایند یا جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 04533727798 اداره تدارکات دانشگاه تماس حاصل 
فرمایند.

1- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد دارای اختیارات تام 
می‌باشد.

گهی روزنامه، نصب بنر بر عهده برنده مزایده می‌باشد. 2- هزینه درج آ
ن سپرده تضمین  3- به پیشنهادهای مشروط، مبهم، مخدوش، ناخوانا و بدو
ید اسناد مزایده و پیشنهادهایی که بعد  ن فیش خر شرکت در مزایده و بدو

گهی روزنامه وصول شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. یخ مذکور در آ ار تار
4-شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و 
تی دانشگاه آزاد  تکالیف دستگاه مزایده‌گذار و آیین‌نامه مالی و معاملا

اسامی می‌باشد.

مرحله دوم


